DEL 2 AV 3 SKANSEN GARASIJE

REV 29.03.2021

FREMDRIFT SKANSEN GARASJE -@VRE PLAN

Aktivitet/Uke

12

13

14

15

16

17

18

19 20

21

22

23

24

25

22.3-28.3

29.3-4.4

5.4-11.4

12.4-18.4

19.4-25.4

26.4-02.5

03.5-9.5

10.5-16.5 17.05-23.5

24.05-30.5

31.5-6.6

07.06.-13.06

14.6-20.6

21.6-27.6

Pigging

Armering

Stop av gjennomslag

Forskaling

Herdetid

Katodisk

Pastgp overdekning

Maling

Polyurea

Oppmerking

Apning av garasje

18.06.2021

FREMDRIFT SKANSEN GARASIJE - NEDRE PLAN

Aktivitet/Uke

12

13

14

15

16

17

18

19 20

21

22

23

24

25

22.3-28.3

29.3-4.4

5.4-11.4

12.4-18.4

19.4-254

26.4-02.5

03.5-9.5

10.5-16.5 17.05-23.5

24.05-30.5

31.5-6.6

07.06.-13.06

14.6-20.6

21.6-27.6

Pigging

Forskaling

Katodisk

Maling

Fjerne dekkestgtter

Utkjoring nedfall

Fjerne asfalt

Asfaltering

——

Purflex pa skillevegg

Oppmerking

Apning av garasje

04.06.2021




	Ark1

